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Bony są skierowane do uczniów klas pierwszych tarnowskich szkół, których
rodzice rozliczają podatki w naszym mieście. Realizacja zadania polega na
refundacji przez miasto kosztów uczestnictwa tych dzieci w zajęciach
sportowych trwających co najmniej trzy miesiące, organizowanych przez
podmioty mające siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa. Mowa o klubach
sportowych, innych organizacjach pozarządowych, jednostkach
organizacyjnych i przedsiębiorcach.

Jakie warunki należy spełnić, by skorzystać z „Bonu dla pierwszaka”? Rodzic (lub
inny uprawniony przedstawiciel dziecka) powinien złożyć w Centrum Usług
Społecznych wyciąg z zeznania podatkowego (PIT) za rok poprzedzający
złożenie wniosku, zaświadczenie wydane przez dyrektora danej szkoły
potwierdzające fakt uczęszczania dziecka do pierwszej klasy szkoły
podstawowej, dowód uiszczenia opłat za udział pierwszoklasisty w zajęciach
sportowych (faktura, rachunek wraz z dowodami wpłaty). Należy również
przedstawić listy obecności potwierdzające uczęszczanie dziecka w zajęciach.

BON DLA PIERWSZAKA
Od nowego roku szkolnego rodzice uczniów klas pierwszych szkół
podstawowych z Tarnowa będą mogli liczyć na wsparcie finansowe                        
w postaci jednorazowego bonu o wysokości 700 zł na zajęcia sportowe.
Wszystko to w celu popularyzacji aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia
najmłodszych.



Skąd pomysł na bon? 

„Analiza poziomu aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży wskazuje,                   
iż okres epidemii COVID-19 wpłynął negatywnie na zwiększenie się ilości czasu
spędzania przez dzieci przed ekranem w celach niezwiązanych z edukacją
zarówno w ciągu tygodnia jak i w weekendy. Zmniejszył się natomiast czas, jaki
dziecko spędza po lekcjach na aktywnej i energicznej zabawie” – można
przeczytać w uzasadnieniu do uchwały zmieniającej uchwałę.

Środki na ten cel pochodzą z Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Tarnowa.
Pieniądze z z tego programu były dotychczas przekazywane m.in. na dyżury
lekarzy w Punkcie Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi. Zaoszczędzone środki
zostaną przekazane na aktywizację fizyczną dzieci. Jak podkreśla prezydent
Jakub Kwaśny, ma to być wsparcie nie tylko dla rodziców dzieci klas
pierwszych, lecz również dla tarnowskich klubów sportowych.

Tarnowscy radni jednogłośnie zagłosowali za zmianami w Gminnym Programie
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii dla Miasta Tarnowa. Od nowego roku szkolnego, poza
wspomnianym wsparciem finansowym w wysokości 700 zł, w klasach
pierwszych szkół podstawowych będą również prowadzone zajęcia z zakresu
profilaktyki, m.in. spotkania i warsztaty ze specjalistami z Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej i Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno-
Terapeutycznej. Przewidziane są także konkursy profilaktyczne.



Najbliższa edycja budżetu obywatelskiego, zaplanowana na 2026 rok, będzie
realizowana według zmienionego regulaminu. Od teraz wystarczy, że projekt
poprze 30 mieszkańców – wcześniej wymaganych było aż 100 podpisów. Jak
czytamy w uzasadnieniu do uchwały, zmniejszenie liczby wymaganych
podpisów ma zachęcić do większej aktywności i ułatwić składanie projektów.
Z listy poparcia usunięto również obowiązek wpisywania numeru PESEL –
wystarczą imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz podpis.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia.

BUDŻET OBYWATELSKI ZE ZMIANAMI
Pomysłodawcy projektów do budżetu obywatelskiego będą mieli ułatwione
zadanie. Podczas ostatniej sesji tarnowscy Radni Miejscy podjęli
jednogłośnie uchwałę, która obniża próg poparcia dla składanych pomysłów
i znosi obowiązek podawania wrażliwych danych.



Obchody rozpoczną się w czwartek, 1 maja. O godzinie 12 przy Tablicy Poległych
Robotników w 1923 roku (ul. Goldhammera 2) złożona zostanie wiązanka.
Następnie uczestnicy oddadzą hołd poległym przy ich pomniku na Cmentarzu
Starym.

W piątek, 2 maja, z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, o godzinie 9
nastąpi uroczyste podniesienie flagi państwowej na maszt przy Grobie
Nieznanego Żołnierza.

W sobotę, 3 maja, uroczystości rozpoczną się o godzinie 12 mszą św. w intencji
ojczyzny w Bazylice Katedralnej. Oprawę muzyczną zapewni chór Puellae
Orantes. Po mszy odbędzie się uroczystość i złożenie kwiatów przy Grobie
Nieznanego Żołnierza (ok. godziny 13.15).

MAJOWE UROCZYSTOŚCI
PATRIOTYCZNE
W dniach od 1 do 3 maja Tarnów organizuje uroczystości patriotyczne.
Mieszkańcy miasta będą mieli okazję uczcić Święto Pracy, Dzień Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej oraz 234. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja.
Do udziału w obchodach zapraszają prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny oraz
przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Mękal.



ODBIERZ FLAGĘ NA SAMOCHÓD
Zachęcamy do udziału w akcji „Flaga na samochód”. Biało-czerwone
symbole można odbierać od 28 do 30 kwietnia (poniedziałek – środa) lub                
do wyczerpania zapasów.

To już kolejna edycja popularnej inicjatywy, w ramach której rozdanych
zostanie kilkaset flag. Dostępne są w dwóch punktach:

Urząd Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4, pok. nr 2 (poniedziałek: 9:00–16:30,
wtorek–środa: 7:30–15:30)

Tarnowskie Centrum Informacji, Rynek 7 (od godziny 8:00 do 18:00).

Liczba flag jest ograniczona.

Akcja realizowana jest przez Urząd Miasta Tarnowa od kilkunastu lat.
Zainaugurowano ją w 2008 roku z okazji 90. rocznicy odzyskania niepodległości.
Od 2010 roku flaga trafia na tarnowskie samochody dwa razy w roku – z okazji
Dnia Flagi Państwowej Rzeczypospolitej Polskiej oraz Święta Niepodległości.



Zgodnie z przedmiotem zamówienia, w Tarnowie ma zostać zasadzonych 33
940 roślin. Będą to zarówno kwiaty jednoroczne, jak i byliny. W tym roku
najwięcej zakupionych roślin stanowić będą begonie stale kwitnące. Tych
zamówiono 16 tysięcy. Dużą liczbę stanowią również aksamitki oraz niecierpki –
odpowiednio 1600 i 3570 sztuk. Mieszkańcy będą mogli też znaleźć w centrum
miasta komarzyce (1450 szt.).

Oprócz wspomnianych kwiatów na rabatach i w donicach pojawią się m.in.:
pacioreczniki, polegnatki, pelargonie, irezyny, lobelie, pokrzywki, jeżówki, dzwonki
karpackie, żurawki, budleje, fuksje, kocanki, szałwie czy lawendy.

Kwiaty będą stopniowo sadzone. Pojawią się w różnych lokalizacjach w mieście.
Koszt tego zadania to 89 tys. złotych. Najkorzystniejsza oferta w przetargu
należała do firmy Gospodarstwo Ogrodnicze Wojciech Rosiek z Łososiny Dolnej.

BĘDZIE BARDZIEJ KOLOROWO
Niemal 34 tysiące roślin w najbliższym czasie zostanie posadzonych                        
w naszym mieście. Rozstrzygnięto przetarg na dostawę i obsadzenie rabat
oraz donic kwiatami jednorocznymi i bylinami. Planowany termin nasadzeń
to połowa maja.



Dyrekcja szkoły wraz z gronem pedagogicznym oraz Radą Rodziców serdecznie
zapraszają do udziału w tej uroczystości całą społeczność szkolną,
mieszkańców Tarnowa i absolwentów „Dwójki". - Jubileusz szkoły to
niepowtarzalna okazja do spotkania dawnych przyjaciół i nauczycieli oraz
odwiedzenia miejsc, z którymi wiąże się wiele młodzieńczych wspomnień.
Dlatego zachęcamy absolwentów SP nr 2 do organizowania spotkań swoich
klas (chętnie udostępnimy na ten cel sale szkolne). Dołączcie do nas, aby
świętować wspólny jubileusz i tworzyć kolejne piękne karty szkolnej historii!

Obchody zainaugurowane zostaną o godz. 12 mszą św. w Sanktuarium Matki
Bożej Szkaplerznej w Tarnowie „na Burku”. Po jej zakończeniu, o godz. 13.30 na
terenie szkoły (ul. Szewska 7) rozpocznie się uroczystość jubileuszowa. Poprzedzi
ona, trwający od godz. 14.30 do 20, piknik z atrakcjami, który będzie miał
miejsce na dziedzińcu szkolnym.

JUBILEUSZ 125-LECIA SP NR 2
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Konarskiego w Tarnowie obchodzi w
tym roku szkolnym jubileusz 125-lecia istnienia. Główne obchody rocznicowe
odbędą się w sobotę, 7 czerwca.



PAŁAC MŁODZIEŻY ROZPOCZYNA
PRZYJMOWANIE DEKLARACJI KONTYNUACJI
Od poniedziałku, 28 kwietnia możliwe jest składanie deklaracji kontynuacji
na zajęcia w Pałacu Młodzieży w Tarnowie. Dotyczy to osób, uczestniczących
w nich obecnie i chcących je kontynuować w roku szkolnym 2025/2026.

Deklarację taką złożyć należy do 9 maja za pośrednictwem systemu
komputerowego „Nabór”, do którego dostęp możliwy jest od poniedziałku,                   
28 kwietnia od godz. 9 na stronie www.pm.tarnow.pl. Dokument wraz                   
z załącznikiem „Zgody i oświadczenia” należy wydrukować, podpisać                   
i dostarczyć do komisji rekrutacyjnej Pałacu Młodzieży.

Deklarację można dostarczyć bezpośrednio – w godz. 9-17 – do sekretariatu
Pałacu Młodzieży, wrzucić ją (po włożeniu do koperty) do skrzynki podawczej
ustawionej w holu Pałacu Młodzieży lub wysłać drogą pocztową na adres: Pałac
Młodzieży, ul. Piłsudskiego 24, 33-100 Tarnów, z dopiskiem „Deklaracja
kontynuacji 2025/2026”.

Dyrekcja Pałacu Młodzieży zachęca do bezpośredniego dostarczania
dokumentów do placówki. Umożliwi to sprawdzenie na miejscu ich
poprawności pod kątem formalnym. W przypadku wrzucenia do urny lub
przesłania drogą pocztową dokumentów niespełniających wszystkich
wymogów formalnych należy liczyć się z koniecznością stawienia się                   
w placówce celem uzupełnienia braków.
Deklaracje zostaną zweryfikowane do czwartku, 22 maja, a wyniki w postaci list
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych zostaną ogłoszone w piątek, 23 maja                
o godz. 15.

Wszelkie informacje dotyczące rekrutacji dostępne są na stronie
www.pm.tarnow.pl.

http://www.pm.tarnow.pl/
http://www.pm.tarnow.pl/


Maluchy podczas warsztatów zapoznają się ze światem kolorów, faktur                   
i zapachów, będą mogły też rozwijać swoje zmysły dzięki zabawie
różnorodnymi materiałami. - Te zajęcia wspierają rozwój motoryki,
umiejętności manualnych i współpracy z rówieśnikami. Jednocześnie rodzice                
i opiekunowie mogą dowiedzieć się, jak w prosty sposób stymulować zmysły
swojego maluszka w domowym zaciszu – informują organizatorzy.

Zajęcia poprowadzi Angelika Radoń, edukatorka z ponad dziesięcioletnim
doświadczeniem.

Zapisy pod numerem telefonu 888 655 101 lub mailowe pod adresem
a.radon@tck.pl. Wstęp w cenie 30 zł (uczestnik + opiekun). Warsztaty
przeznaczone są dla dzieci do lat 3.

Podczas zajęć będą wykorzystywane materiały brudzące i mokre.

SENSOPLASTYKA DLA MALUCHA
Pozwól swojemu dziecku rozwijać jego wyobraźnię i kreatywność. Pomogą
mu w tym warsztaty sensoplastyczne, które cyklicznie organizuje Dom
Kultury Westerplatte. Obowiązują zapisy, a wstęp jest odpłatny. Warsztaty
odbędą się 7 maja (środa) w godzinach od 10 do 11.



Odbywające się w ramach Nocy Muzeów wydarzenie będzie okazją do
skonsultowania swoich zdjęć z doświadczonymi fotografami. Podczas
konsultacji będzie można uzyskać wskazówki dotyczące techniki, kompozycji
czy postprodukcji.

Każdy uczestnik będzie miał pół godziny na rozmowę z wybranym
konsultantem – Agnieszka Hołda-Myśliwiec, Elżbieta i Bogdan Litworowie,
Paulina Michałek, Tomasz Sobczak, Marta Sysło-Miś – podczas której omówi od
pięciu do dziesięciu fotografii. Zdjęcia można przynieść w formie wydruków lub
w wersji cyfrowej na pendrive.

Zapisy przyjmowane będą w Biurze Obsługi TCK od poniedziałku, 5 maja. Liczba
miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

KONSULTACJE FOTOGRAFICZNE Z TTF
Tarnowskie Towarzystwo Fotograficzne i Tarnowskie Centrum Kultury
zapraszają na konsultacje fotograficzne. Będą one miały miejsce w czwartek,
15 maja w godz. 17-20 w pracowni fotograficznej TCK (Rynek 5).



Informację o tym, że parkingi w święta są bezpłatne, znajdziemy w uchwale
Rady Miejskiej w Tarnowie z 2019 roku „w sprawie ustalenia strefy płatnego
parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie
[…]”, która mówi, że „opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach publicznych w SPP pobiera się w dni powszednie […]”.

Dodatkowo 2 maja (piątek) biura Targowisk Miejskich w Tarnowie będą
nieczynne. Place Targowe podczas majówki będą funkcjonowały bez zmian.

PARKINGI W MAJÓWKĘ
W czwartek, 1 maja (Święto Pracy), nie będą pobierane opłaty za postój                    
w strefie płatnego parkowania w Tarnowie. Zasada ta obowiązuje również                
w każdą sobotę i niedzielę, dlatego w najbliższy weekend – 3 i 4 maja –
kierowcy także nie poniosą żadnych kosztów. Przypominamy jednak, że                   
w piątek, 2 maja (Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej), opłaty będą
naliczane zgodnie z obowiązującymi zasadami.



Seanse zaplanowano przez pierwsze cztery dni maja o godz. 10:30, 12:30 i 14:30.
„Planety i egzoplanety, „Nasz przyjaciel Księżyc”, „Zostać astronautą” to tytuły
projekcji, które przewidziano na 1 maja. Dzień później, 2 maja chętni będą mogli
zobaczyć: „Słońce – nasza gwiazda”, „Zostać astronautą” i „Małe ciała
niebieskie”. Z kolei 3 maja odbędą się seanse: „Naturalna selekcja”, „Zwierzaki
na niebie i w kosmosie” oraz „Explore”. W niedzielę natomiast zaplanowano
pokazy: „8 klejnotów Układu Słonecznego”, „Naturalna selekcja” i „Magiczny
globus”.

Organizatorzy zachęcają do wcześniejszej rezerwacji biletów, gdyż liczba miejsc
jest ograniczona. Szczegółowych informacji w tej sprawie udzielają pracownicy
Pasażu Odkryć, tel: 146 888 886.

MAJÓWKA W PLANETARIUM
Brak planów na majówkę? Przyjdź do Pasażu Odkryć i weź udział w seansach
w tamtejszym Planetarium w ramach „Majówki pod gwiazdami”. Jakie
projekcje przygotowano?



Zbiory najstarszej tego typu placówki w Polsce, oglądać będzie można                   
w czwartek, 1 maja, w sobotę, 3 maja oraz w niedzielę, 4 maja, od godz. 9 do 13.
W piątek, 2 maja Muzeum Diecezjalne otwarte będzie natomiast od godz. 9                   
do 15.30.

MAJÓWKA W MUZEUM DIECEZJALNYM
Przez wszystkie cztery dni długiego weekendu majowego dostępne                        
do zwiedzania będzie Muzeum Diecezjalne przy pl. Katedralnym 6                        
w Tarnowie.



Jako pierwszy, w niedzielę, 4 maja o godz. 18 wystąpi chór Fox Vox. Powstał on    
w październiku ubiegłego roku przy Gminnym Centrum Kultury i Czytelnictwa               
w Lisiej Górze. Tworzy go niezwykle różnorodna grupa osób – zarówno tych,
którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z muzyką chóralną, jak                   
i doświadczonych chórzystów i solistów. Chór prowadzony jest przez dyrygentkę
Annę Podkościelną-Cyz oraz pianistę Piotra Niedojadło. Na program koncertu
złożą się hity z polskiego i światowego repertuaru, między innymi z utwory
zespołów: Brathanki, Golec uOrkiestra, czy Bajm. Wstęp na koncert jest wolny.

W piątek, 9 maja w Amfiteatrze Letnim wystąpi Chór SOLski, tydzień później
posłuchać będzie tam można natomiast Chóru GOS.pl. Oba te koncerty
rozpoczną się o godz. 19, a bilety w cenie 20 złotych kupić będzie można od
wtorku, 29 kwietnia w Biurze Obsługi TCK (Rynek 5) oraz on-line (www.tck.pl).    
Do nabycia będą również na godzinę przed rozpoczęciem wydarzenia w kasie
Amfiteatru Letniego.

W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych koncerty odbędą                   
się w innym terminie.

„CHÓRALNE MAJÓWKI” 
W AMFITEATRZE LETNIM
Ósmy już sezon artystyczny w Amfiteatrze Letnim przy ul. Kopernika 2
zainicjuje cykl koncertów pod wspólnym tytułem „Chóralne Majówki”.
Obejmuje on trzy wydarzenia odbywające się w majowe weekendy.

http://www.tck.pl/


„Tarnowska Nagroda Filmowa jest drugim, po Festiwalu Filmów Fabularnych                
w Gdyni, najstarszym przeglądem filmowym w Polsce. Już niebawem
nagrodzone w Tarnowie i Gdyni obrazy po raz kolejny trafią na ekran Marzenia,
jednego z najważniejszych kin w naszym kraju, którego początki sięgają 1913
roku, czyli czasów rozwoju sztuki filmowej” – można przeczytać na stronie kina
Marzenie.

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni celebruje swoje 50-lecie za
sprawą projektu „50 na 50”, którego organizatorem jest Pomorska Fundacja
Filmowa w Gdyni – producent FPFF. To całoroczne ogólnopolskie wydarzenie,
podczas którego będą prezentowane produkcje, które zapisały się nie tylko na
kartach najstarszego polskiego przeglądu filmowego, ale również w historii
kinematografii.

Tarnowska publiczność będzie miała okazję zobaczyć trzy słynne filmy, które
zapisały się na kartach historii. Jako pierwszy, 7 maja, zostanie wyświetlony film
„Zimna wojna” Pawła Pawlikowskiego. Dzień później, 8 maja chętni będą mogli
zobaczyć „Historie miłosne”. Za reżyserię tego obrazu odpowiada Jerzy Stuhr.
Ostatni seans – przewidziany na 9 maja – należeć będzie do „Krótkiego filmu                 
o miłości” w reż. Krzysztofa Kieślowskiego.

Filmy będą wyświetlane przez trzy kolejne dni o godz. 17.

MIĘDZY GDYNIĄ A TARNOWEM
Mini przegląd filmów, które zostały uhonorowane zarówno podczas festiwalu
filmowego w Gdyni, jak i w Tarnowie, będzie zorganizowany w kinie Marzenie.
Wszystko to w ramach projektu „50 na 50”. Pierwszy seans zaplanowano                 
7 maja.



W kamienicy przy Rynku 5 przez sześć kolejnych dni będzie można zobaczyć
prace fotograficzne. Jak podkreślają organizatorzy, charakter cyklu pozostaje
niezmienny – każda wystawa potrwa od wernisażu do demontażu (o godz. 15).
Wernisaż zaplanowano o godz. 18:30.

– Kontrowersyjna formuła zmusza fanów fotografii do uczestnictwa w otwarciu
wystawy, bo z definicji „żyje” ona tylko jeden dzień. Docierały do mnie głosy, że
to za krótko, że nie zdążę zobaczyć, że tak nie można. Jednak formuła
jednodniowa pozostaje niezmienna. Nie od dziś wiadomo, że na wernisażach
wystaw dzieje się najwięcej. Ciekawe rozmowy, spotkania, obcowanie                   
z autorem i innymi osobami. Wspomniana formuła ma zatem nieść także
przesłanie, że warto przychodzić na wernisaże! – wyjaśnia Tomasz Sobczak,
koordynator Pracowni Fotograficznej i pomysłodawca cyklu.

Wernisaże odbywać będą się od 5 do 10 maja. W tej edycji będzie można
zobaczyć prace kilkudziesięciu twórców – amatorów. Pełna lista fotografów,
którzy wezmą udział w wystawie dostępna TU.

WERNISAŻE DZIEŃ PO DNIU
Po raz ósmy odbędą się Wernisaże Dzień po Dniu. W tej edycji przygotowano
aż 10 wystaw, zarówno indywidualnych i zbiorowych. Pierwsza z nich zostanie
zaprezentowana 5 maja w Galerii Tarnowskiego Centrum Kultury.

https://tck.pl/wydarzenia/298,wernisaze-dzien-po-dniu-osma-edycja


TARNÓW – MOJE EKO MIASTO
Trwa konkurs „Tarnów – moje eko miasto” skierowany do szkół
podstawowych. Każda placówka oświatowa, która chce wziąć udział w
rywalizacji, ma za zadanie wykonanie komiksu o tematyce szeroko pojętej
ochrony środowiska i klimatu. Termin składania prac wydłużono do 16 maja.

Komisja konkursowa dokona przeglądu i oceny zgłoszonych prac. Kryteriami
oceny komiksów będą przede wszystkim zgodność z regulaminem i tematem
konkursu oraz innowacyjność i kreatywność. Placówki, do których będą należały
najciekawsze komiksy mogą liczyć na atrakcyjne nagrody. Jedna placówka
oświatowa może złożyć jedną pracę. Ważne, by komiks był wcześniej
niepublikowany.



Zadaniem konkursowym będzie skupienie się na tematach, które dotyczą m.in.
zjawisk związanych ze zmianami klimatu, w tym wpływu podejmowanych
działań adaptacyjnych i mitygacyjnych. Mogą to być np. takie tematy jak:
gospodarka obiegu zamkniętego, odnawialne źródła energii, ekologiczne środki
transportu, energooszczędne budownictwo, zwiększanie terenów zielonych czy
retencjonowanie wody.

Komiksy wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w Wydziale
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Tarnowa, ul. Nowa
4 (pokój nr 312) do 16 maja (dodajmy, że pierwotnie termin wyznaczono 5
maja).

Wszelkich informacji o konkursie udziela Jowita Sawczak – Doradca ds. Klimatu
i Środowiska w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –
Referacie Ochrony Środowiska UMT, tel. 146 882 717, e-mail:
jowita.sawczak@umt.tarnow.pl.

Konkurs organizowany jest w ramach projektu zintegrowanego LIFE IP-
EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii
dla województwa małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA/LIFE19
IPC/PL/000005) dofinansowanego z Programu LIFE Unii Europejskieji
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Regulamin

mailto:jowita.sawczak@umt.tarnow.pl
https://tarnow.pl/content/download/387179/file/Regulamin%20konkursu_TARN%C3%93W%20-%20MOJE%20EKO%20MIASTO.pdf


RAPORT KOMUNIKATÓW
PLANOWANE PRZERWY W DOSTAWIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

30.04.2025  w godzinach 08:00 - 14:00 Tarnów, ul. Bema 24

GODZINY OTWARCIA OBIEKTÓW TOSIR-U
Znane są już godziny otwarcia obiektów Tarnowskiego Ośrodka Sportu                        
i Rekreacji w dniach od 1 do 3 maja (czwartek – sobota).

Park Wodny przy ul. Piłsudskiego, w czwartek będzie zamknięty, w piątek czynny
będzie w godz. 6-22, a w sobotę od godz. 8 do 22. Pływalnia w Miejskim Domu
Sportu, będzie z kolei otwarta w czwartek (od godz. 8 do 22) i w piątek (godz.              
6-22), a w sobotę będzie nieczynna. Ostatnie wejścia na oba baseny o godz. 21.

Tylko w piątek, 2 maja skorzystać będzie można z hali sportowo-widowiskowej
przy ul. Krupniczej (godz. 7-23), Centrum Aktywnego Wypoczynku                   
na Al. Tarnowskich (godz. 12-20), Centrum Odnowy Biologicznej w Arenie
Jaskółka Tarnów (godz. 7-22) oraz z terenów rekreacyjnych przy ul. Wojska
Polskiego (godz. 9-21).

We wszystkie trzy dni dostępne będą natomiast: stadion przy ul. Piłsudskiego,
Centrum Wypoczynku i Rekreacji Kantoria oraz boisko ze sztuczną nawierzchnią
przy Letnim Parku Wodnym w Mościcach. Obiekty przy ul. Piłsudskiego otwarte
będą codziennie od godz. 8 do 20, a boisko w Mościcach w godz. 9-22.

INFORMACJA O KURSOWANIU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W DNIACH
OD 1 DO 4 MAJA 2025 R.
Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie informuje, że w dniach:

1 maja 2025 (czwartek) – linie komunikacji miejskiej będą obsługiwane                   
wg rozkładów jazdy na dni świąteczne
2 maja 2025 (piątek) – linie komunikacji miejskiej będą obsługiwane                   
wg rozkładów jazdy na soboty
3 maja 2024 (sobota) – linie komunikacji miejskiej będą obsługiwane                   
wg rozkładów jazdy na dni świąteczne
4 maja 2025 (niedziela) – linie komunikacji miejskiej będą obsługiwane                   
wg rozkładów jazdy na dni świąteczne



RAPORT KOMUNIKATÓW
MAGISTRAT NIECZYNNY 2 MAJA
W pierwszy piątek maja (2 maja) tarnowski magistrat będzie nieczynny.
Tego dnia jedynie Urząd Stanu Cywilnego będzie pełnił dyżur w godzinach               
od 8 do 12 (wyłącznie na potrzebny sporządzania aktów zgonu).

Zgodnie z przepisami, za święto przypadające w sobotę pracodawca ma
obowiązek wyznaczyć pracownikom dodatkowy dzień wolny. Prezydent Jakub
Kwaśny podpisał zarządzenie, w którym ustalił, że dniem wolnym dla
pracowników Urzędu Miasta Tarnowa za Święto Narodowe Trzeciego Maja
będzie właśnie 2 maja.

W zarządzeniu określono również, że Urząd Miasta Tarnowa będzie nieczynny               
10 listopada (poniedziałek) – w zamian za przypadające w sobotę Święto
Wszystkich Świętych.

ZDIK I CUS NIECZYNNE 2 MAJA
Jak informują przedstawiciele Zarządu Dróg i Komunikacji oraz Centrum
Usług Społecznych, obie placówki będą nieczynne w najbliższy piątek, 2
maja.

Ma to związek z ustaleniem dodatkowego dnia wolnego od pracy za dzień 3
maja, który w tym roku przypada w sobotę. Podobnie sytuacja wygląda w
przypadku Urzędu Miasta Tarnowa, gdzie 2 maja również będzie dniem wolnym
zgodnie z zarządzeniem prezydenta miasta.

NIECZYNNE KASY BILETOWE ZDIK DNIA 02 MAJA 2025 R.
Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie informuje, że dnia 02 maja 2025 r.
(piątek)

-KASA UL. BRAMA PILZNEŃSKA 3 – NIECZYNNA
-KASA UL.KRAKOWSKA 48 – NIECZYNNA

w związku z ustaleniem dodatkowego dnia wolnego od pracy za dzień 03 maja
2025 r.















👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

